
  

Espanjansiruetana

Hinta Maksullinen

Lajitteluasemat Mörttilän lajitteluasema (Utö), Parainen,
Yläneen lajitteluasema, Pöytyä, Perniön
lajitteluasema, Salo, Paimion lajitteluasema,
Paimio, Korppoon lajitteluasema, Parainen,
Kemiönsaaren lajitteluasema, Kemiönsaari,
Houtskarin lajitteluasema, Parainen,
Uudenkaupungin lajitteluasema,
Uusikaupunki, Auranmaan lajitteluasema,
Aura, Rauhalan lajitteluasema ja jätekeskus,
Parainen, Isosuon lajitteluasema ja
jätekeskus, Raisio, Topinojan lajitteluasema
ja jätekeskus, Turku, Korvenmäen
lajitteluasema ja jätekeskus, Salo

Jätelajit Haitalliset vieraslajit

  

Lajitteluohje

Espanjansiruetana on haitallinen vieraslaji, joka leviää helposti haravointijätteen, kompostien ja
maa-aineksen mukana.

Leviämisriskin vuoksi, hävitä espanjansiruetanat löytöpaikalla hautaamalla ne pihalle 0,5 m
syvyyteen, jos mahdollista. Vaihtoehtoisesti voit lajitella vähäiset määrät kuolleita etanoita
kiinteistön sekajäteastiaan, tiiviisti suljettuun muoviastiaan (esim. muoviseen mehukanisteriin) tai
kaksinkertaiseen jätesäkkiin pakattuina.

Tuo Espanjansiruetanat lajitteluasemalle vieraslajijätteenä ja pakkaa ne kaksinkertaisiin
jätesäkkeihin tai muoviseen kanisteriin. Kartonkinen pakkaus rikkoutuu helposti jätteitä
koneellisesti käsiteltäessä, joten maitotölkkejä ei suositella. Myös suuremmat määrät
Espanjansiruetanan esiintymisalueelta tulevaa haravointi- ja kasvijätettä tuodaan lajitteluasemalle
vieraslajijätteenä.

LSJH:n lajitteluasemat ottavat myös veloituksetta vastaan pakattuja pienkuormia, joissa on
sekaisin maa-ainesta. Nämä kuormat lajitellaan loppujätteeseen. Maa-ainesta sisältäviä
suurkuormia vastaanotetaan ainoastaan Korvenmäen jätekeskuksessa, ja vastaanotosta tulee aina
sopia etukäteen asiantuntijan kanssa. Näissä tapauksissa ota yhteyttä LSJH:n asiakaspalveluun.
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Huom. Peitä vieraslajijätekuorma kuljetuksen ajaksi kuomulla tai pressulla leviämisriskin
vähentämiseksi.

Synonyymit

espanjansiruetana, tappajaetana, haitalliset vieraslajit, vieraslajit, vieraslajikasvit
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